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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51802018J

2. Data e Regjistrimit 02/06/2025
3. Emri i Subjektit VITA PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi "Bajram Curri", godina ETC, kati 
12, zyra 5, Tirane, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shperndarje i veprave audiovizuale, filma te 

metrazhit te gjate, te shkurter dhe te animuar. Prodhimin dhe 
shitjen ne menyre dixhitale te produkteve dhe sherbimeve 
audio e video. Prodhim dhe distribucion i programeve te 
ndryshme audiovizive dhe i video-audio kasetave ne formate 
te ndryshme, profesionale ose jo, bashkepunimin me rrjete 
audiovizive vendase dhe te huaja dhe perfaqesimin reciprok 
te tyre si dhe aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me 
ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevqjshem ose te 
dobishem per ushtrimin e veprimtarise audiovizive. 
Organizimin e aktiviteteve artistike, muzikore, teatrale, 
kinematografike dhe audiovizuale te çdo lloji ne Shqiperi 
dhe jashte kufijve te saj. Organizimin e spektakleve, 
shfaqjeve teatrale, sfilatave te modes, produksioneve, video 
dhe audio. Prodhimin dhe shitjen e spektakleve audiovizive, 
shfaqjeve teatrale, shfaqjeve, dokumentareve televiziv, 
reklamave si dhe shperndarjen e tyre ne Shqiperi dhe jashte 
kufijve te saj. Zhvillimin dhe ndermjetesimin e projekteve 
per aktivitete te ndryshme te shoqerive me aktivitet artistik, 
muzikor, teatral, kinematografik dhe audiovizual te cdo lloji 
ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj. Sigurimin e projekteve 
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artistike, muzikore, teatrale, kinematografike dhe audio-
vizuale dhe nenshkrimin e kontratave afatgjata per realizimin 
e ketyre projekteve. Ndermjetesimin, nxjerrjen dhe 
perpunimin e materialeve artistike, muzikore, teatrale, 
kinematografike dhe audio-vizuale te te gjitha llojeve, 
veprimtari, sherbime, etj. Kontaktimin me persona fizike dhe 
juridike, vendas ose te huaj, per gjetjen e tregjeve te blerjes 
dhe shitjes per prodhimet artistike te te gjitha llojeve, te 
shoqerise dhe shoqerive te tjera. Prodhimin dhe shperndarjen 
e dokumentareve te ndryshem audioviziv, shkencor, kulturor, 
dhe cdo tematike tjeter, per promovimin e vlerave historike 
kombetare dhe/ose nderkombetare. Organizime dhe 
menaxhime aktivitetesh per dite te rendesishme, seminare, 
konferenca, dasma, ditelindje, pervjetore, perurime dhe 
ngjarje te tjera te rendesishme ne te gjithe komponentet 
perberes. Pregatitje te ambjenteve per organizime te tilla apo 
te ngjashme. Menaxhimin e sherbimeve katering (sherbim 
gastronomik ne ambientet e klienteve sipas porosise se tyre), 
restorant, bar. Shitblerje, import dhe eksport i te gjithe 
llojeve te prodhimeve industriale, konfeksioneve, dhe te 
ngjashme me to.
Klea Gina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2025                Deri: 27/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HoltaDulaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VITA PRODUCTION
E-Mail: leonard.bego@yahoo.com  
Telefon: 0692078120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C192E5-A54D-4EA7-993C-5EDD7333F352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED338D70-8FAD-4C63-AB0F-989B25F8373F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF2CCB9-18EE-492D-A6CC-D811B43B55F9
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-453326-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B0CB02-084C-46F9-8C44-ED99EF5559F8

